Atenciosam

mor Lodi

ereador
Legislação e Redação

4545
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO utn-M4

Estado do Paraná
1c4/1//M

14108- so../.

CâmRfa klurkkr4 lin h,
Ofício 052/2018 — GVL/CLR

Toledo, 21 de agosto de 2018.

À Vossa Senhoria
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo

Assunto: Parecer Jurídico.

Senhora Coordenadora,

Eu, vereador Walmor Lodi, relator do Projeto de Lei n°
128, de 2018 na Comissão de Legislação e Redação, no uso das atribuições a
mim conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito Parecer
Jurídico a respeito da legalidade e constitucio didade do referido projeto de lei.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901

www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2CC3DB6FA5B0F99208DB718C37B939ED CODIGO DO DOCUMENTO: 022195
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 128/2018
AUTORIA: Poder Executivo